


SOUTĚŽ O KNIHY ZE SÉRIE NOVÝ DOMOV

WWW.GRADA.CZ/DKK2

Ob
ál

ka
 k

at
al

og
u:

 O
nd

ře
j M

ik
ul

ec
ký

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKU
Jsou chlupatí, opeření nebo mají šupiny a dělají nám jen radost. O kom je řeč? Přece o našich 
domácích mazlíčcích. Má je spousta z nás a kdo je nemá, často po nich touží. Máme je i my 
v Nakladatelství Grada  . A naše a vaše láska k těmto parťákům se promítá i do výběru knížek, 
které pro vás připravujeme. Naposledy to byly ty ze série Nový domov, ve kterých se dočtete 
o dojemných setkáních, nečekaných přátelstvích a hlavně o krásných okamžicích s chlupáči. 
Nevíte, kterou z knížek byste si měli přečíst jako první? Tak si zasoutěžte o všechny 4 knihy!

POSTUP:
•  Namalujte nám svého domácího mazlíčka. Pokud žádného nemáte, nakreslete nám, jak si svého vysněného 

parťáka představujete – bude to rybička, křeček, papoušek nebo pejsek?

•  Nezapomeňte nám napsat, jak se jmenujete, kolik vám je let a ze které školy jste.

•  Obrázek nám zašlete na adresu: Nakladatelství GRADA – Soutěž DKK, U Průhonu 22, 170 00, Praha 7 nebo 
na detskyklub@grada.cz s předmětem Soutěž DKK.

PODMÍNKY:
•  Soutěž je určena pouze pro členy Dětského knižního klubu, 
      tedy pro ty, kteří navštěvují školu, jež s námi spolupracuje.

•  Každý se může zúčastnit pouze jednou.

•  Obrázky posílejte do 31. 12. 2024.

VÝHRA:
Ze zaslaných obrázků vybereme tři, jejichž autoři vyhrají 4 knihy ze série Nový domov.

Výsledky podzimní soutěže naleznete na webových stránkách DKK.

Kočičák vedoucí DKK

Jezevčice
redaktorky knížek



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE

SOUTĚŽ O KNIHY ZE SÉRIE NOVÝ DOMOV

80297

3

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKU
80416

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 

225 Kč

Ptáček na klíček
CATHERINE FISHEROVÁ

Na cestě za novým životem míří Seren do odlehlého venkovského 
sídla. Po příjezdu však zjistí, že její představa veselých Vánoc byla jen 
klam. Vyzbrojená mluvícím ptákem, kouzelným sněžítkem a odvahou 
se vydává na nebezpečnou výpravu do začarovaného světa. Napínavý 
příběh ze zasněženého Walesu o síle rodiny i výjimečné odvaze. 

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 10 let

VÁNOCE VE SNÍŽKOVĚ
ELIŠKA KRAMEROVÁ, ADRIÁN MACHO

Ve Sněžných horách nastal předvánoční čas a zvířátka se těší, jak 
společně oslaví Vánoce. To však ještě netuší, že jim někdo ukradne 
ze stromečku všechny vánoční ozdoby. Zvířátka jsou smutná a Štědrý 

večer se kvapem blíží. Pomůže jim někdo?    

22×28 cm, pevná vazba, 32 stran, od 5 let

Seren se trochu zklamaně opřela. Po vší té práci před ní ležela 

divná, těžkopádně vyhlížející věc. Některá pírka byla prožraná 

od molů, a na jednom křídle dokonce místy chyběla. Vypadalo to 

jako něčí stará hračka. Spíš harampádí. Na boku měl ptáček malou 

čtvercovou klíčovou dírku. Mohla by přece havrana natáhnout 

a zjistit, jestli funguje. A tak zašátrala po klíči, který našla v novi-

nách, byl hnědý od rzi. Setřela rez a vložila ho do zámku…

NOVINKA

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK4

VÁNOČNÍ ČTENÍ

80233

80288

LUCINKA A ZACHRÁNĚNÁ VYDŘIČKA
ANNE BOOTHOVÁ

Lucinka s kamarádkou Stelou najdou jednoho dne na břehu 
říčky zraněné vydří miminko. Podaří se holčičkám vydřičku 

zachránit a najdou jí novou rodinu? 

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 7 let

LUCINKA A KOUZELNÝ OSLÍK
ANNE BOOTHOVÁ

Lucinka tráví Vánoce u své nejlepší kamarádky na farmě. 
Každou chvíli se tam má narodit oslí miminko a všichni se 
na něj moc těší. Dočkáme se kouzelného vánočního pře-

kvapení? 

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 7 let

LUCINKA A ZTRACENÉ ŠTĚŇÁTKO
ANNE BOOTHOVÁ

Lucinka má jedno velké přání – chce najít malému rozto-
milému štěňátku Ťapíkovi opravdový domov a hodného 
páníčka.

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 7 let

LUCINKA A UZDRAVENÝ SOBÍK
ANNE BOOTHOVÁ

Malý sobík Orion onemocněl, a pokud se včas neuzdraví, 
Santa nebude moci doručit žádné vánoční dárky. Podaří se 
Lucince sobíka uzdravit a zachránit všem Vánoce? 

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 7 let

80234

80289

VÁNOČNÍ ČTENÍ
80160

LUCINKA A ZATOULANÉ KOŤÁTKO
ANNE BOOTHOVÁ

Je čas Vánoc a shodou nešťastných příhod se Lucinka 
společně s koťátkem Hvězdičkou ocitají ve sněhové bouři. 

Jak to dopadne? 

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 7 let

LUCINKA A ZRANĚNÝ KRÁLÍČEK
ANNE BOOTHOVÁ

Přečtěte si laskavý magický příběh o lásce ke zvířátkům, 
Vánocích a novém přátelství. Zavřete oči a něco si přejte – 
vánoční zázraky se totiž opravdu dějí!

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 7 let

80159

 249 Kč 
200 Kč

 199 Kč 
160 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 229 Kč 

185 Kč

 249 Kč 

200 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA!

VÁNOČNÍ ČTENÍ VÁNOČNÍ ČTENÍ

63071

4887

27590

63573

5

24 VÁNOČNÍCH PŘÍBĚHŮ DO ADVENTNÍHO 
KALENDÁŘE

PETR ŠILHA

Vánoční knížka, která vám zpříjemní čekání na Ježíška. Na-
jdete v ní 24 půvabných pohádkových příběhů, které vás 
provedou celým adventem, a 12 vystřihovacích ozdob pro 

šikovné děti. 

21×30 cm, měkká vazba, 48 stran, od 6 let

NEJZNÁMĚJŠÍ ČESKÉ A MORAVSKÉ 
KOLEDY

PAVEL MAŤÁTKO A KAMILA SKOPOVÁ

Zpívejte pro radost i k oslavě nejkrásnějších svátků v roce 
ty nejhezčí vánoční koledy ze všech koutů naší země. Do-
provoďte se na klavír či na kytaru, přidejte flétničky! Může 

být i skvělým dárkem! 

21×30 cm, měkká vazba, 64 stran, od 7 let

STRAŠIDLO Z 2. B O VÁNOCÍCH
PETRA MARTIŠKOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Všichni z 2. B se těší, jak si Vánoce se strašidlem užijí. Čeká 
je pečení, zdobení stromku a mnohem víc. Najednou se vše 
pokazí… Podaří se 2. B zachránit nejen Vánoce, ale také 
strašidlo a jeho kamna?

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

ADVENTNÍ VYBARVOVACÍ KALENDÁŘ
LENKA VELEBOVÁ, JARMILA HANNAH ČERMÁKOVÁ

Ojedinělý soubor omalovánek s tradičními motivy krásných 
českých Vánoc. Na každý den je připravená malebná oma-
lovánka s vtipnou básničkou, které spolu vyčarují tu pravou 
adventní a vánoční atmosféru.

24×16 cm, měkká vazba, 64 stran, od 5 let

 199 Kč 
160 Kč

249 Kč 
200 Kč

 199 Kč 

160 Kč

 229 Kč 

185 Kč

26732
26688 KOUZELNÁ TŘÍDA A ZIMNÍ RADOVÁNKY

ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

S vílou Jasmínou mohou děti z kouzelné třídy zažít doslova 
a do písmene zázraky. A to i v zimním období. Těšit se mů-
žete na kouzelné iglú nebo na sněhové koule, které nikdy 

neminou svůj cíl.

17×22 cm, pevná vazba, 88 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA O VÁNOCÍCH
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Nechte si vyprávět, jak tráví adventní čas žáci kouzelné 
třídy, a načerpejte tu pravou vánoční atmosféru při zdobe-
ní stromečku nebo pečení cukroví. Dozvíte se také, jestli 
dostávají dárky i víly.

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

NOVINKA

PRO PRVŇÁČKY PRO PRVŇÁČKY 



WWW.GRADA.CZ/DKK6

KOUZELNÁ TŘÍDA

26632

27611

KOUZELNÁ TŘÍDA V ZOO
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Želví závody, přejedené opice, sloní vzpěrači nebo namydle-
né labutě, to všechno na vás čeká v další knížce o kouzelné 

třídě. A samozřejmě nebudou chybět ani vílí kouzla. 

17×22 cm, pevná vazba, 80 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA V KNIHOVNĚ
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Tentokrát se žáci vydají na jedno z nejbáječnějších míst na 
světě. Čekají na vás vílí kouzla, legrace a záhady. Podaří 
se dětem vyřešit záludné hádanky a najít ztracené klíče od 

knihovny? 

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA V MUZEU
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Oblíbení hrdinové se vracejí a jejich nová dobrodružství 
nečekaně začínají s koncem školního roku. Prázdniny jsou 
jako stvořené pro překvapení. Vítejte v muzeu, bude se ča-
rovat a cestovat!

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA MEZI STRAŠIDLY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Jaké dobrodružství si víla připravila tentokrát? Těšit se mů-
žete na setkání s vládcem pekel, lekci plavání u vodníka či 
na hejkalovu lekárnu. Která další strašidla kouzelnou třídu 
ještě postraší? 

17×22 cm, pevná vazba, 88 stran, od 6 let

26670

27648

2954

KOUZELNÁ TŘÍDA, PŘÍBĚH POKRAČUJE
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Kouzelná třída pokračuje! Pomůže dětem jejich dobrá víla 
Jasmína i v další třídě, kde kraluje nesnesitelná učitelka Ká-

ravá? I tentokrát si užijete dobrodružství plné kouzel! 

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Zažijte neuvěřitelnou proměnu té nejzlobivější třídy v nej-
hodnější a nejchytřejší děti na škole. Někdo tady čaruje. Že 
by učitelka Jasmína?! Potkat ve škole dobrou vílu je prostě 
super. 

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

27512

 219 Kč 
175 Kč

 219 Kč 
175 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 239 Kč 

190 Kč

 219 Kč 

175 Kč

 229 Kč 

185 Kč

ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

Pracovní listy ke knize



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE 7

KOUZELNÁ TŘÍDA ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY

27584

27644

26735

2956

KNÍŽKA O PSECH
VÁCLAV BÁRTA, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Psi jsou nejlepší parťáci a překvapivě upovídaná stvoře-
ní. Mají pro vás řadu neuvěřitelných příběhů, kterými vás 
pobaví. Říkáte, že jim nerozumíte? Nevadí, protože známe 

někoho, kdo psí řeči rozumí. 

17×22 cm, pevná vazba, 88 stran, od 6 let

LUMPÍČEK A ROŠŤANDA ZACHRAŇUJÍ LES
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, MARKÉTA VYDROVÁ

Lumpíček a Rošťanda mají za úkol chránit les. Jenže jed-
noho dne se v lese objeví tři ničemové, kterým se musejí 
postavit a zabránit tak katastrofě. Podaří se jim zachránit 

jejich milovaný les? 

17×22 cm, pevná vazba, 80 stran, od 6 let

KNÍŽKA O OPICÍCH
VÁCLAV BÁRTA, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Opice jsou někdy pořádně drzé. Dělají na vás opičky, pak 
se po vás opičí a nakonec se beze slova vytratí. Přečtěte si 
historky o domýšlivém chvostanovi nebo o sifakovi, který 
napálil nejednoho piráta.

17×22 cm, pevná vazba, 88 stran, od 6 let

LUMPÍČEK A ROŠŤANDA
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, MARKÉTA VYDROVÁ

Kniha lesní moudrosti pro první čtenáře. Dočkají se v ní ve-
selého vyprávění o lese, kde kromě stromů, rostlin a lesních 
zvířat žijí také skřítkové, se kterými je náramná legrace.

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

 219 Kč 
175 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 229 Kč 

185 Kč

 259 Kč 

205 Kč

26733
ZVÍŘECÍ ZÁCHRANÁŘI

LENKA ROŽNOVSKÁ, LUCIE DERČALÍKOVÁ

Erik se vydá přes sousedčin dvorek, jenže té se zrovna ztratí její milovaný kocour. Podezření z jeho krá-
deže padne na Sofii. Jak tohle dopadne? Podaří se zvířecím záchranářům najít ztraceného kocoura?  

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

 239 Kč 

190 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2. kniha

1. kniha



ČERTI

26678

27615

ZBRKLÍK A ČERTIDLO
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Čertidlo Tadeáš je malý neposeda a kvítko. Vyvádí samé 
naschvály a lumpárny. Oproti němu je čert Zbrklík úplný 
andílek. A proto je vyslán do světa lidí, aby čertidlu pomohl. 

Jak tohle spojení dopadne?

17×24 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

ČERTI NEJSOU 
ZDENĚK SVĚRÁK, JINDRA ČAPEK

Do Aničky se zamiloval čert, a přestože se tomu bránila, vzal 
si ji za ženu. Že to není možné? V naší pohádce ano. A jak 
to s Aničkou i čertem nakonec dopadne? Možná to poznáte 

už z krásných obrázků. 

17×24 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

NEPLECHY ČERTA ZBRKLÍKA
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Čertíka Zbrklíka potkává v pekle kvůli jeho zbrklosti jeden 
malér za druhým. Nakonec Luciferovi dojde trpělivost a vy-
šle Zbrklíka do světa lidí, aby se své neposednosti zbavil.

17×24 cm, pevná vazba, 88 stran, od 8 let

ZBRKLÍK A PEKELNÉ VÁNOCE
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Když se do pekla zatoulá dopis pro Ježíška, způsobí to 
pozdvižení. Malí pekelníci také zatouží po Vánocích. Jenže 
jak se slaví? Pusťte se spolu se Zbrklíkem do pekelného 
vánočního dobrodružství!

17×24 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

26725

80201

 269 Kč 
215 Kč

 269 Kč 
215 Kč

 269 Kč 

215 Kč

 349 Kč 

280 Kč

WWW.GRADA.CZ/DKK8

27666
ZBRKLÍK A ČARODĚJ KAZIČAS
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Na čerta Zbrklíka čeká zapeklitá čertovina! Čas začne běžet pozpátku, což v pekle způsobí poprask. 
Proto je Zbrklík vyslán na výpravu do Země Věků. Podaří se Zbrklíkovi a jeho přátelům vše napravit? 

17×24 cm, pevná vazba, 96 stran, od 8 let

 279 Kč 
225 Kč

POHÁDKOVÉ ČTENÍ

NOVINKA
4. kniha

1. kniha
2. kniha

3. kniha

BEST
SELLER BEST

SELLER

BEST
SELLER



ČERTI

SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 9

POHÁDKOVÉ ČTENÍ
27651

27629

4020827652

DO POHÁDKY SE ZVÍŘÁTKY
KAMILA HAVELKOVÁ A KOLEKTIV, JULIA HAYNALIY

Každá pohádka má mít svůj šťastný konec. Obzvlášť když je hlavním hrdinou zvířátko v nouzi. Po-
nořte se do vyprávění o poraněném ježečkovi nebo do afrického dobrodružství se slůnětem a malým 

luskounem.  

17×22 cm, pevná vazba, 56 stran, od 8 let

POHÁDKY KNIŽNÍCH SKŘÍTKŮ
INKA RYBÁŘOVÁ, ANTONÍN ŠPLÍCHAL

Vydejte se do Písmenkova, kde žijí knižní skřítci Matýsek a Majdalenka. Začtěte se do pohádky o ne-
mocném drakovi nebo o dobrodružné výpravě na hrad, kde straší. Čekají na vás také komiksové příhody. 

17×24 cm, pevná vazba, 80 stran, od 8 let

POD STOLEM
MONIKA HULÍKOVÁ, ZUZANA HOLÁ

Příběh drobečka ze zázvorkové sušenky, který během své-
ho dobrodružného putování za záchranou své kamarádky 
rybenky Inky poznává, že i tvoreček tak nepatrný jako on 

může změnit svět k lepšímu. 

21×21 cm, pevná vazba, 96 stran, od 6 let

POHÁDKY PŘÍŠERNÉ O PŘÍŠERÁCH
KATEŘINA KUBALOVÁ, MARKÉTA ŠMALCOVÁ

V lese Děsáku bydlí příšery, proto se mu všichni vyhýbají. 
Ale Lukáš jednou zaspí do školy, a kdyby nepřišel včas, byl 
by z toho průšvih! A tak se musí vydat lesní zkratkou, na 
které straší… Anebo ne?

17×24 cm, pevná vazba, 56 stran, od 8 let

 229 Kč 
185 Kč

 359 Kč 

285 Kč

 269 Kč 

215 Kč

 229 Kč 

185 Kč

NOVINKA

NOVINKA

Pracovní listy ke knize



WWW.GRADA.CZ/DKK10

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

26661

26703

TŘÍDA ŠPIÓNŮ A VELKÁ HRADNÍ LOUPEŽ
PETRA MARTIŠKOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Třída špiónů vyráží za odměnu na hrad Hroznová Lhota. Ale 
to by nebyla naše stará známá parta, aby se nepřimotala 
k pořádnému průšvihu – k velké hradní loupeži. Podaří se jim 

vyřešit i tuhle záhadu? 

17×22 cm, pevná vazba, 64 stran, od 8 let

STRAŠIDELNÝ DŮM
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Čtyři kamarádi jednoho dne z opuštěného domu uslyší vy-
cházet podivné zvuky. Že by tam bydlel čert, vodník, nebo 
dokonce upír? Odhalte spolu s našimi hrdiny tajemství stra-

šidelného domu! 

17×22 cm, pevná vazba, 64 stran, od 8 let

TŘÍDA ŠPIÓNŮ – ZÁHADA STRAŠIDELNÉHO 
HRADU
PETRA MARTIŠKOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Nad Lhotou se hrozivě tyčí opuštěný hrad, který je opředený 
strašidelnou legendou. Opravdu tam straší? Podaří se Klár-
ce, Jankovi a druhákům přijít téhle záhadě na kloub?

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

STRAŠIDLO Z 2. B
PETRA MARTIŠKOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Kdo dělá žákům samé naschvály, přepisuje písemky 
i domácí úkoly, ničí výkresy, schovává přezůvky a vůbec 
vymýšlí samé lotroviny? Čeká vás příběh trochu tajemný, 
hodně zábavný i krapet poučný. 

17×22 cm, pevná vazba, 56 stran, od 8 let

27667

26704

72006
ZAČAROVANÝ HVOZD – PŘÍBĚH DĚTÍ Z KONČINY
KLÁRA SMOLÍKOVÁ, ESTER KUCHYNKOVÁ

Slyšeli jste někdy o Končině, kde všechny cesty končí a dál pokračuje jen Hvozd obývaný lesními 
duchy? Ne? Tak to si musíte poslechnout příběh o Luně a Bolechovi, kamarádech z tohoto odlehlého 
kraje, kteří se jako jediní začarovaného lesa nebojí.

18×24 cm, pevná vazba, 88 stran, od 8 let

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

 249 Kč 
200 Kč

 229 Kč 
185 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 239 Kč 

190 Kč

 329 Kč 
265 Kč

NOVINKA

1. kniha

2. kniha

NOVINKA

BEST
SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE 11

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80393

80224

80110

80385

VĚRNÝ VLK
OLDŘIŠKA CIPROVÁ, LENKA NĚMCOVÁ

Vlkova vlčice Lily se brzy stane maminkou a Jonáš je při-
praven udělat všechno pro to, aby všichni mohli žít společně 
v rezervaci, kde budou mít volnost. Bude se muset s Vlkem 

nadobro rozloučit?

14×21 cm, pevná vazba, 160 stran, od 9 let

NOČNÍ PES
JANE ELSONOVÁ

Když Marek potká Dalilu, zrodí se velké kamarádství. Doká-
žou svou odvahou a láskou ke zvířatům zachránit ohrožené 

psy? A splní se také jejich sen o vlastním pejskovi?

13×20 cm, pevná vazba, 272 stran, od 9 let

VLK A JÁ
OLDŘIŠKA CIPROVÁ, LENKA NĚMCOVÁ

Jonáš najde v lese štěně chycené do medvědí pasti. Protože 
mu rodiče psa zakázali, schová štěňátko u sebe v pokoji. 
Postupem času však Jonáš s údivem zjistí, že to není pej-
sek, ale malý vlk!

14×21 cm, pevná vazba, 160 stran, od 9 let

MAMINKA JE ŠPIONKA
ANDY MCNAB A JESS FRENCHOVÁ, NATHAN REED

Lucie je přesvědčená, že Oliverova máma je špionka. Bě-
hem výletu do zoo se začnou dít záhadné věci. Šálil snad 
Olivera zrak, nebo někdo opravdu cosi upustil mámě do 
kabelky? Možná je čas trochu pošpionit…

13×20 cm, pevná vazba, 192 stran, od 9 let

80315

80200 TAJNÉ JEZERO – NÁVRAT
KAREN INGLISOVÁ

Tunel času se opět otevírá a Stela a Tom se znovu setkávají 
se svými přáteli z minulosti. Podaří se dětem sehnat včas 
léky pro nemocnou Emu a zabránit Jankovi nastoupit na 

Titanik?   

15×21 cm, pevná vazba, 272 stran, od 9 let

TAJNÉ JEZERO
KAREN INGLISOVÁ

Nevšední příběh o velkém a nečekaném dobrodružství, sta-
tečnosti a kamarádství navzdory hranicím času. Sourozenci 
Stela a Tom náhodou objeví skrytý tunel, kterým jako zázra-
kem projdou do minulosti…

15×21 cm, pevná vazba, 132 stran, od 8 let

 279 Kč 
225 Kč  349 Kč 

280 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 349 Kč 

280 Kč

249 Kč 
200 Kč

 199 Kč 
160 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

1. kniha

1. kniha

Pouze do vyprodání zásob

2. kniha

3. kniha



WWW.GRADA.CZ/DKK12

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80266

80370

VLČÍ DÍVKA – VELKÝ ÚTĚK
ANH DO, JEREMY LEY

Gwen unesli neznámí lidé! Její věrní zvířecí přátelé pod ve-
dením vlčice Jitřenky se ale nehodlají vzdát bez boje. Aby 
se jim ji podařilo zachránit, budou muset využít vše, co se 

v divočině naučili.

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

MĚSTEČKO SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
RACHEL CHIVERS KHOOVÁ, RACHEL SANSONOVÁ

Felix se jednoho dne setká s místním přánídějem Rufusem, 
jehož posláním je plnit lidem jejich přání. Stane se jeho 
pomocníkem. Po útoku zákeřného přáníjeda ale hrozí, že 

všechna přání navždy zmizí...

13×18 cm, měkká vazba, 240 stran, od 9 let

VLČÍ DÍVKA – ZTRACENA V DIVOČINĚ
ANH DO, JEREMY LEY

Když se Gwen ztratí své rodině, narazí v lese na smečku 
psích zatoulanců vedenou odvážným vlčím štěnětem. Dívka 
si se zvířaty vytvoří pevné pouto a naučí se díky nim, jak 
přežít v divočině.

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

ADÉLA A JEJÍ NEOBVYKLÁ RODINA
SABINE BOHLMANNOVÁ, IMKE SÖNNICHSENOVÁ

Co se stane, když se Adéla a její sourozenci rozhodnou spl-
nit babiččinu výzvu? Připravte se na neobvyklé a bláznivé 
události ve Čmeláčí ulici – sedm dní, sedm dobrých skutků 
a jedno velké přání!

15×21 cm, pevná vazba, 168 stran, od 9 let

80265

80398

80169

SPLNĚNÉ PŘÁNÍ
BARBARA O’CONNOROVÁ

Klárka musí odjet od rodičů k tetě na venkov, kde se jí vůbec 
nelíbí. Všechno se ale změní, když se objeví chlupatý psí 
tulák a také kamarád Vilém. Najde nakonec Klárka své štěstí 

u tety a strýce? 

13×20 cm, pevná vazba, 216 stran, od 9 let

DRAK DO KAPSY
ED CLARKE

Mari našla živého dráčka! Může to změnit vědu a Mari chce 
být slavnou vědkyní. Dráčka nějaký projekt vůbec nezajímá. 
Sice je to prcek do kapsy, ale má talent dostat se do maléru. 
A to jsou s Mari dva.

13×20 cm, pevná vazba, 232 stran, od 9 let

80211

 279 Kč 
225 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 
240 Kč  329 Kč 

265 Kč

BÁŘIN KOUZELNÝ ATLAS

BEST
SELLER

BEST
SELLER

1. kniha 2. kniha



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 13

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ BÁŘIN KOUZELNÝ ATLAS

9052

80048

9076

80258

TEREZÍNSKÉ GHETTO – TAJEMNÝ VLAK DO 
NEZNÁMA
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Právě zuří druhá světová válka a Bára se ocitne v Terezíně, 
městečku, kam Hitler sváží židy z celých Čech i odjinud. 
Postupně se dozvídá, že se nachází v židovském ghettu, 
a musí přežít.

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 9 let

JAPONSKO – GEJŠA A SAMURAJ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Napínavé putování časem vás tentokrát zavede až do dale-
kého Japonska mezi gejši a samuraje. Bára byla pověřena 
nebezpečným špionážním úkolem, který ji dovede až do 
chrámu plného pastí a nástrah…

13×20 cm, měkká vazba, 184 stran, od 9 let

TROJSKÁ VÁLKA – POSEIDÓNŮV HNĚV
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bára se tentokrát ocitá v obléhané Tróji a zjišťuje, že znalost 
řeckých bájí je tu dost k ničemu a že mezi Paridem a krás-
nou Helenou to možná bylo úplně jinak, než si všichni myslí. 

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

INDIE – KRÁLOVNA Z DŽHÁNSÍ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bára si ani ve snu nepředstavovala, že výprava do Indie 
bude takhle divoká. Inu, když vás atlas přenese do cizokraj-
né země v době, kdy tam probíhá povstání, o nebezpečné 

situace nouze nebude. 

13×20 cm, měkká vazba, 232 stran, od 9 let

80050
80026 VZNIK ČSR 1918 – VELEZRADA SE TRESTÁ

VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Život koncem války není jednoduchý a napětí je všudypří-
tomné. Kde seženeme jídlo? Nese pošťák dopis od manžela 
z fronty? A Bára zjistí, že je už dost stará na to, aby ji zastře-

lili za velezradu…

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

HUSITÉ – DOBRODRUŽSTVÍ S PRÁČETEM
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Dobrodružná cesta Báry s práčetem Borkem za husity do 
Tábora vnese jasno do historie husitského hnutí! Bitvou na 
Vítkově, kde husité porazili křižáky, to jenom začíná.

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 9 let

 249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

Pracovní listy ke knize

Pracovní listy ke knize Pracovní listy ke knize



WWW.GRADA.CZ/DKK14

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKY
64516

40145

80150

NEOCHOČENÉ BÁSNIČKY
ALENA MÜLLEROVÁ, DENISA GRIMMOVÁ

Nejsou dojemné ani ufňukané, tyhle básničky vám nabídnou 
pořádnou porci humoru či nenásilného poučení a pobaví 

děti i dospělé.

17×24 cm, pevná vazba, 64 stran, od 7 let

PEČENÍ PRO DĚTI – BEZVA RECEPTY KROK 
ZA KROKEM

KOLEKTIV AUTORŮ

Knížka s krásnými fotkami a recepty na spoustu dobrot, kte-
ré si můžete jednoduše upéct třeba hned! Také se tu dozvíte 

zajímavosti o surovinách a kuchyňském náčiní.

22×28 cm, pevná vazba, 64 stran, od 9 let

VZHŮRU DO PŘÍRODY! – 52 VENKOVNÍCH DOBRODRUŽSTVÍ A AKTIVIT
PETER WOHLLEBEN

Nauč se pozorovat přírodu, lisovat květiny nebo postavit malou plachetnici. Venku je zábava po celý 
rok!

15×20 cm, měkká vazba, 96 stran, od 8 let

MŮJ DENÍK V CHILLU … A JSEM V POHODĚ
ANNABEL ROSENHEADOVÁ A NADIM SAAD, DANIEL BOBROFF

Tenhle parádně barevný deník je plný aktivit pro tebe – mů-
žeš do něj psát, kreslit, čmárat. Pomůže ti cítit se v poho-
dě – věřit si, chápat, jak se zrovna cítíš a proč máš někdy 
špatnou náladu.

15×22 cm, měkká vazba, 148 stran, od 8 let

KUCHAŘKA PRO DĚTI – BEZVA RECEPTY 
KROK ZA KROKEM
ANNABEL KARMELOVÁ

Myslíte si, že vůbec neumíte vařit? Pokud máte správnou 
kuchařku, tak to nejenže zvládnete, ale navíc se u vaření 
budete skvěle bavit.

22×28 cm, pevná vazba, 128 stran, od 9 let

80411

80298

 299 Kč 
240 Kč

 349 Kč 
280 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 259 Kč 
205 Kč

KNIHY PRO KLUKY

NOVINKA



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE 15

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKY KNIHY PRO KLUKY

80272

63587

80371

K493

KLUK V KOPAČKÁCH – FOTBALOVÝ KEMP
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Hurá, začaly prázdniny! Tomáše a jeho kamarády čekají dva 
měsíce volna, skopičin, fotbalu a dobrodružství. Ať už půjde 
o případ ukradené vlajky, nebo záhadu kocoura Fantoma, 

nuda rozhodně nehrozí. 

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 8 let

NAŠE LETADLA
VÁCLAV MINÁŘ

Poznejte a vybarvěte si 31 významných typů letadel vyrábě-
ných u nás od poválečných let až do současnosti. Doplněno 

technickými údaji a zajímavostmi. 

23×23 cm, pevná vazba, 64 stran, od 6 let

KLUK V KOPAČKÁCH
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Osmiletý Tomáš žije fotbalem. Teď ho ale čeká stěhování 
do nového města. To znamená cizí školu a cizí spolužáky, 
z nichž nejhorší je Michal, populární, namyšlený kluk, který 
se Tomovi posmívá.

13×20 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

FOTBALOVÁ BLUDIŠTĚ
Skvělá zábava pro fanoušky fotbalu. Projděte bludišti růz-
ných tvarů a velikostí až k nejvyšší trofeji.

13×20 cm, měkká vazba, 160 stran, od 7 let

26580

26570
ZÁCHRANÁŘSKÉ POHÁDKY

ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, ZDEŇKA ŠTUDLAROVÁ

Vtipné příběhy vám přiblíží povolání zachraňující lidské ži-
voty, tedy hasičské, policejní a lékařské. Jak už to v pohád-
kách chodí, i tady všechno dobře dopadne, ale dobrý konec 

často visí na vlásku.  

17×24 cm, pevná vazba, 112 stran, od 8 let

HASIČSKÉ POHÁDKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, JOSEF POSPÍCHAL

Hasiči se vždycky snaží, aby i ten nejžhavější průšvih dob-
ře dopadl, a tak si svoje pohádky rozhodně zaslouží. V této 
knížce mají své místo i vodníci, zvířátka a hasičská auta.

17×24 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

 179 Kč 
145 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

279 Kč 
225 Kč

 289 Kč 
230 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

1. kniha
2. kniha



WWW.GRADA.CZ/DKK16

KNIHY PRO HOLKYKNIHY PRO HOLKY

80340

80294

JEDNOROŽCI Z TAJNÉ STÁJE 
PROZRAZENÝ JEDNOROŽEC

WHITNEY SANDERSONOVÁ, JOMIKE TEJIDO

13×20 cm, pevná vazba, 72 stran, od 7 let

DENÍK JEDNÉ PÁŤAČKY – ŠKOLNÍ HRA
SARA SHEPARDOVÁ

Právě když si Penny začala myslet, že má všechno pod kon-
trolou, stěhuje se její rodina do nového domu. A aby toho 
nebylo málo, chystá se ještě něco děsivějšího: školní před-

stavení, kde bude muset hrát. 

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

JEDNOROŽCI Z TAJNÉ STÁJE 
ZTRACENÉ HŘÍBĚ
WHITNEY SANDERSONOVÁ, JOMIKE TEJIDO

13×20 cm, pevná vazba, 72 stran, od 7 let

DENÍK JEDNÉ PÁŤAČKY
SARA SHEPARDOVÁ

Zábavné čtení s mnoha komiksovými ilustracemi pro všech-
ny fanoušky Malého poseroutky. Začtěte se do mimořádně 
vtipného deníku páťačky Penny adresovaného Kosmovi, 
tomu nejbáječnějšímu pejskovi.

13×20 cm, pevná vazba, 264 stran, od 9 let

80339

80414

 199 Kč 
160 Kč

 349 Kč 
280 Kč

 199 Kč 

160 Kč

 349 Kč 

280 Kč

80409

KOUZLENÍ – ZÁZRAČNÝ HRNEK
DAISY MEADOWSOVÁ

Alice a Leo jsou nejlepší kamarádi a moc rádi spolu tvoří, 
ale nikdy by je ani nenapadlo, že se naučí i kouzlit! V magic-
kém vílím světě potkají Dorotku, vílu hrnčířku. Pomůže jim 

zachránit Vánoce? 

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 7 let

V  tajuplné a  před světem ukryté Stáji magického měsíce 
existuje záhadný svět jednorožců, o  němž nikdo kromě 
dvou nezdolných strážkyň Iris a Rózy neví. Jejich posláním 
je chránit tuto posvátnou zemi a její obyvatele, aby magie 

jednorožců zůstala utajena a v bezpečí.

KOUZLENÍ – NÁRAMEK PŘÁTELSTVÍ
DAISY MEADOWSOVÁ

Leo a Alice potkají v zázračném vílím světě Krystalku, vílu 
šperkařku. Podaří se jim zachránit její kouzelné pracovní 
nástroje před zlými šotky, aby mohla malé Ele pomoct najít 
kamarády v nové škole?

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 7 let

80410

 279 Kč 
225 Kč

 279 Kč 

225 Kč

1. kniha

1. kniha

1. kniha

2. kniha

2. kniha

2. kniha

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 17

KNIHY PRO HOLKY

80376

80389

80209

80387

SOVY Z ČAROVNÉHO LESA 
ZTRÁTY A NÁLEZY

CATHERINE COEOVÁ

Dokážou Katka, Eva a Alex jako moudré sovy v Čarovném 
lese pomoct malé srnce najít cestu domů? Další díl série 

přináší nové magické dobrodružství o zvířátkách. 

13×20 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

OCHRÁNCI JEDNOROŽCŮ 
MAPA ZTRACENÝCH JEDNOROŽCŮ

CERRIE BURNELLOVÁ, DAVE WILLIAMS

Vydejte se s Ellou a jejími kamarády na cestu s cílem dovézt 
do bezpečí Astru, nádherného černého jednorožce. Jejich 
cesta je zavede přes Skotsko a Amsterodam až do Prahy 

na Karlův most.

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 8 let

SOVY Z ČAROVNÉHO LESA – MĚSÍČNÍ KAŠTAN
CATHERINE COEOVÁ

Tři kamarádky se na zahradě schovají do prastarého vykot-
laného stromu, který je kouzlem přenese do Čarovného lesa 
a promění je v moudré létající sovy.

13×20 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

AMÁLKA A JEJÍ VELKÉ PŘÁNÍ
VALJA ZINCKOVÁ, ANABELLE VON SPERBER

Amálka má nejlepší kamarádku Elišku a nejvíc ze všeho by 
si přála zvířátko. A pak je vyhlášena soutěž o víkendový po-
byt na farmě. Podaří se Amálce zvítězit? A splní se nakonec 
její největší sen?

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

8011580352
ŠKOLA JEDNOROŽCŮ – PRVNÍ KAMARÁDI

LINDA CHAPMANOVÁ

I bájní jednorožci musí chodit do školy. Učí se tam správně 
létat, pomáhat druhým v nouzi a také se zdokonalují v kouz-
lení. Při vyučování zažívají báječná dobrodružství a spoustu 

legrace!

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

KOUZELNÁ TROJČATA – ZAČÍNÁME ČAROVAT
LAURA BROWNOVÁ, ELLY KRAMEROVÁ

Osmiletá trojčata žijí ve stromovém domě se svým taťkou 
veterinářem, malým bráškou a zvířecími kamarády. Neče-
kaně se však ukáže, že dívky mají kouzelné schopnosti. 

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

 249 Kč 
200 Kč

249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

KNIHY PRO HOLKY

1. kniha
3. kniha

BEST
SELLER BEST

SELLER

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK18

PRO MILOVNÍKY ZVÍŘATKOČIČKY A PEJSCI

80292

80239

80349

80126

NOVÝ DOMOV – BELLA
ELLEN MILESOVÁ 

13×20 cm, pevná vazba, 80 stran, od 7 let

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
S knihami série Nový domov se vydáváme na společ-
nou cestu dětí a jejich rodičů, kteří zasvěcují svůj čas 
a lásku záchraně opuštěných koťat a štěňat, když pro ně 

hledají nové milující rodiny.
Příběhy plné inspirace učí děti důležitosti empatie i odpověd-
nosti a dokazují, že domov a láska jsou ty největší poklady, 

které můžeme mít.
Připravte se na dojemná setkání, nečekaná přátelství a krásné 

okamžiky s chlupatými kamarády.

ZÁZRAČNÉ KOŤÁTKO 
VEČÍREK PRO PRINCEZNY

HAYLEY DAZEOVÁ

Zázračné koťátko vezme Elu a Olivii do královského paláce, 
kde se koná maškarní bál. Jenže princezna Viktorie mno-
hem raději leze po stromech. Dokážou ji holčičky přesvěd-

čit, aby na bál nakonec šla?

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

NOVÝ DOMOV – ROZÁRKA
ELLEN MILESOVÁ

13×20 cm, pevná vazba, 88 stran, od 7 let

ZÁZRAČNÉ KOŤÁTKO – KOUZELNÉ PŘÁTELSTVÍ
HAYLEY DAZEOVÁ

Kamarádky Olivie s Elou objeví to nejroztomilejší koťátko 
na světě. Brzy zjistí, že Mazlinka je nejen roztomilá, ale 
i kouzelná. Holčičky díky ní prožijí velké dobrodružství ve 
starověkém Egyptě.

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

80348

NOVÝ DOMOV – MOKA
ELLEN MILESOVÁ

13×20 cm, pevná vazba, 88 stran, od 7 let

NOVÝ DOMOV – DOMINO
ELLEN MILESOVÁ

13×20 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

80318

 249 Kč 
200 Kč  249 Kč 

200 Kč

NOVINKA NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

1. kniha
2. kniha

TŘPYTIVÁ
OBÁLKA

TŘPYTIVÁ
OBÁLKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE 19

PRO MILOVNÍKY ZVÍŘAT

8036080338
KRÁL MEDVĚDŮ

VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Malá medvědice se ztratí mamince. Protlouká se světem 
sama, než se přilepí na paty obrovskému medvědímu sam-
ci a začne se od něj všechno učit. Dobrodružná a nebez-

pečná cesta jednoho nečekaného přátelství začíná. 

15×21 cm, měkká vazba, 208 stran, od 9 let

BÍLÁ VLČICE
VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Maličká vlčice Pětka se po pohromě, která ji připraví o do-
mov, společně s věrným přítelem havranem vrhá do světa 
plného nebezpečí a dobrodružství s jediným snem – stát 
se tou největší vlčí lovkyní.

15×21 cm, měkká vazba, 200 stran, od 9 let

8031480280
ŽIVOT NENÍ PSINA

CAROLYN CRIMIOVÁ, MELISSA MANWILLOVÁ

Příběh o lásce, věrnosti a o tom, co znamená mít rodinu 
a přátele. Podaří se Gusovi a jeho psím kamarádům najít 
malého mopslíka a udržet rodinnou idylu ve smečce, kterou 

narušil nový člen, zlý Decker?   

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 232 stran, od 9 let

ŠANCE PRO STELU
MCCALL HOYLEOVÁ, KEVIN KEELE

Příběh o fence Stele, která musí nalézt odvahu k překonání 
strachu ze zkušeností z minulosti, aby mohla zachránit svou 
paničku. Dokáže všechny přesvědčit, že může znovu praco-
vat jako signální pes?

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 184 stran, od 9 let

80328

80342
ROLO HLEDÁ DOMOV

BLAKE MORGAN

Dokáže i toulavý pes Rolo znovu najít ztracenou důvěru 
v člověka? Pochopí, že opravdový domov u dívky Fany je to, 
co celou dobu hledal? Hřejivý příběh o  jedinečném poutu 

mezi psem a jeho malou paničkou.  

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 8 let

ROŠŤÁK BEN – ZTRACENÁ PSÍ ZNÁMKA
CAM HIGGINSOVÁ, ARIEL LANDYOVÁ

Ideální čtení pro začínající čtenáře. Jaro přináší nejen slu-
nečné dny, ale i přeháňky a bahno, které Bena nadchne 
k dovádění. Ale veškerá legrace skončí, když ztratí svou psí 
známku. Velké pátrání začíná!

14×19 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

 299 Kč 
240 Kč

299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 249 Kč 

200 Kč

KOČIČKY A PEJSCI

BEST
SELLER

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK20

KOMIKSY

80395

80326

MORGAVSA A MORGANA 
TAJEMSTVÍ BÁJNÉ CHLUPAMBRY

PETR KOPL

VLKOCHODCI
SAMUEL SATTIN, TOMM MOORE

MORGAVSA A MORGANA 
BOŽSKÉ HAMIŽNICE
PETR KOPL

PÍSEŇ MOŘE
SAMUEL SATTIN, TOMM MOORE

80408

80332

80355
POSLEDNÍ PŘÍPAD
SIR ARTHUR CONAN DOYLE, PETR KOPL

Volná adaptace románu A. C. Doyla o Sherlocku Holmesovi. Slavný detektiv mizí v hlubinách vodo-
pádu i se svým protivníkem, profesorem Moriartym. Seznamte se s novým podáním klasiky z pera 
Petra Kopla! 

15×24 cm, měkká vazba, 192 stran, od 11 let

 299 Kč 
240 Kč

 479 Kč 
385 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 479 Kč 

385 Kč

 299 Kč 
240 Kč

NOVINKA



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 21

KOMIKSY YOUNG ADULT
8516685189

85175

85176

80235

85194

MLADÁ DÁMA
EVELYN SKYE

V den pohádkové svatby s krásným princem je Elodie obě-
tována drakovi. Bude potřebovat veškerý svůj důvtip, aby 
v jeskynním bludišti unikla ze spárů jisté smrti a pomstila 

se všem, kdo ji zradili.  

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 344 stran, od 13 let

ÚSVIT STÍNOVÝCH DRAKŮ
LIZ FLANAGANOVÁ

Joe nejvíc ze všeho touží po svém vlastním drakovi. Proto 
když si ho žádný nevybere, uteče z domova. Naštěstí obje-
ví snůšku vajec stínových draků. Jen oni můžou zachránit 

ostrov před katastrofou. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 304 stran, od 13 let

CO SE STANE PO PŮLNOCI
K. L. WALTHER

Do maturity už zbývají jen dva týdny, když Lily obdrží tajupl-
ný dopis. Má se zúčastnit tradičního pranku studentů. Pak 

se ukáže, že za vším stojí její bývalý kluk Tag... 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 320 stran, od 13 let

DRAČÍ DCERA
LIZ FLANAGANOVÁ

Když Milla objeví čtveřici dračích vajec, její život se obrátí 
vzhůru nohama. Jenže draky chce každý pro sebe a dívka 
se rázem ocitá v centru mocenských bojů o samou duši 
ostrovního města!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 320 stran, od 13 let

HRA NA VRAŽDU
HOLLY JACKSONOVÁ

Parta přátel, luxusní večírek a ne tak docela mrtvý byznys-
men. Zjistěte, jak to celé začalo, v příběhu, který předchází 
bestselleru Návod na vraždu pro hodné holky !

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 128 stran, od 13 let

VŽDYCKY NENÍ NAVĚKY
J. C. CERVANTES

Dokáže si Hart znovu získat srdce Ruby, když je jeho duše 
po smrti přenesena do těla frajírka Jamesona? Získat ji zpět 
bude mnohem náročnější, než si myslel.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 336 stran, od 13 let

399 Kč 
320 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 429 Kč 

345 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 449 Kč 

360 Kč

 399 Kč 
320 Kč

NOVINKA

1. kniha

2. kniha



WWW.GRADA.CZ/DKK22

TAJEMSTVÍ PŘÍRODYTAJEMSTVÍ PŘÍRODY
K554

K555

K556

ZAJÍMAVÉ KVĚTINY – 40 DRUHŮ, KTERÉ VÁS NADCHNOU
EWALD WEBER

Zdánlivě nenápadné rostliny mohou být velmi zajímavé v mnoha směrech – některé mají velmi ne-
obvyklé květy, některé jsou masožravé, jiné žijí na hladině vody, ve vodě, nebo na březích, ale známe 
i „horolezce“ a rostliny, které se živí jako parazité. 

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 128 stran

ZAJÍMAVÉ STROMY – 40 DRUHŮ, KTERÉ VÁS NADCHNOU
EWALD WEBER

Podívejte se na 40 úžasných stromů. A čím jsou zvláštní? Mají nádherné květy, neobvyklou borku, 
překrásné listy, různorodé plody, jehlice místo listů – to je hodně neobvyklých vlastností, kvůli kterým 
stojí zato si o těchto stromech něco zjistit. 

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 128 stran

ZAJÍMAVÍ PTÁCI – 36 DRUHŮ, KTERÉ VÁS NADCHNOU
DANIELA STRAUSSOVÁ

Celkem 36 druhů velmi zajímavých ptáků! Jsou mezi nimi dokonalí letci, mistrní zpěváci, ranní ptáčata, 
krasavci, chytrolíni, specialisté, ti, o kterých se mluví v pověrách, maličcí mrňouskové i největší siláci. 
Seznamte se s nimi a zjistěte, co dokáží. 

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 128 stran

 299 Kč 
240 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 299 Kč 
240 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE 23

TAJEMSTVÍ PŘÍRODYTAJEMSTVÍ PŘÍRODY

K521

K466

K522

5544

KAMENY – MINERÁLY, HORNINY, FOSILIE
RUPERT HOCHLEITNER

Víte, podle čeho poznáte smaragd? Podařilo se vám najít 
fosilii? Vítejte ve světě minerálů, drahokamů, hornin a zka-
menělin! V této knize najdete 85 druhů, které se u nás vy-

skytují nejčastěji. 

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 7 let

JAK FUNGUJE LIDSKÉ TĚLO
CRISTINA PERABONIOVÁ, GIULIA DE AMICISOVÁ

Důležité informace o našem těle – přehledně, graficky, zá-
bavně, a hlavně tak, abyste vše rychle pochopili a dokázali 

si představit, jak se lidské tělo vyvíjelo a jak funguje. 

25×34 cm, pevná vazba, 72 stran, od 9 let

PTÁCI NA ZAHRADĚ – 85 ZAJÍMAVÝCH DRUHŮ
HOLGER HAAG

Poznejte 85 druhů ptáků, kteří se vyskytují na zahradách, 
v parcích a dalších obydlených oblastech. Při troše trpěli-
vosti se i na zahradě či ve městě setkáte s mnoha druhy 
ptáků, stačí jen pozorovat. 

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 7 let

SNAŽÍME SE POROZUMĚT KOČCE
BRIGITTE RAUTH-WIDMANNOVÁ

Praktická příručka plná kouzelných fotografií představuje 
různorodý repertoár kočičího chování, hlasové projevy 
a řeč těla. Díky ní budete se svým domácím mazlíčkem 
správně komunikovat.

17×21 cm, měkká vazba, 80 stran, od 9 let

80295
NEJLEPŠÍ MAMINKA NA SVĚTĚ
SÉBASTIEN PEREZ, BENJAMIN LACOMBE

Maminku má každý z nás. Ale která z maminek je na celém světě ta nejlepší? Zkuste na to přijít s po-
mocí těchto něžných portrétů maminek z živočišné říše. Texty doprovází půvabné barevné ilustrace.

19×21 cm, pevná vazba, 64 stran, od 5 do 99 let

 199 Kč 
160 Kč

249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 269 Kč 

215 Kč

 299 Kč 

240 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER Pracovní listy ke knize



WWW.GRADA.CZ/DKK24

TAJEMSTVÍ PŘÍRODY
K551

LES – DO KAPSY
UTE WILHELMSENOVÁ

V lese je spousta života, jsou zde savci, ptáci, obojživelníci, plazi i bezobratlí živočichové, kterým 
vyhovuje prostředí tvořené stromy a keři, mezi nimiž vyrůstají kvetoucí byliny, kapraďorosty, houby, 
mechy a lišejníky. Naučte se je poznávat! 

11×18 cm, měkká vazba, 128 stran

 289 Kč 
230 Kč

K508

K371

K549

K461

POZNEJTE HVĚZDY A SOUHVĚZDÍ
JOACHIM HERRMANN

Průvodce přírodou, kde zjistíte vše o putování Slunce, Měsí-
ce a planet, o hvězdách, souhvězdích i galaxiích i o tom, jak 
pozorovat oblohu pouhým okem či dalekohledem. V knize je 

60 map hvězdné oblohy. 

14×19 cm, měkká vazba, 216 stran, od 9 let

PTÁCI NAŠICH ZAHRAD
DANIELA STRAUSSOVÁ

S touto přehlednou knihou plnou fotografií snadno poznáte 
a určíte ptáky, kteří se pohybují v zahradě. Autorka rozdělila 
ptáky do tří kategorií podle velikosti, což určování usnadní. 

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 9 let

SOUHVĚZDÍ – DO KAPSY
HERMANN-MICHAEL HAHN

Zajímají vás hvězdy a chtěli byste se o nich dozvědět 
více? Praktický průvodce přírodou vám podle map hvězd-
né oblohy pomůže s orientací a seznamíte se i s dalšími 
nebeskými úkazy.

11×18 cm, měkká vazba, 128 stran

STOPY ZVÍŘAT V ŽIVOTNÍ VELIKOSTI
FRANK HECKER

Poznáte stopy zajíce, veverky, divokého prasete nebo kosa? 
Podle této přehledné příručky dokážete určit stopy 65 druhů 
zvířat, a navíc se o nich dozvíte spoustu informací.

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 9 let

 289 Kč 
230 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 389 Kč 

310 Kč

 299 Kč 

240 Kč

PRO ZVÍDAVÉ DĚTI

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER BEST

SELLER

Pracovní listy ke knize



25

TAJEMSTVÍ PŘÍRODY PRO ZVÍDAVÉ DĚTI

64510

63622
TOVÁRNA NA HOVÍNKA

MARJA BASELEROVÁ

Při prohlídce zvláštní továrny na hovínka se dozvíte, jak 
důležité jsou všechny její části, které zpracují všechno, co 
sníte. A budete přesně vědět, co předchází tomu, než jdete 

na „velkou“. 

21×28 cm, pevná vazba, 48 stran, od 6 let

MEDICÍNA – ÚŽASNÁ I DĚSIVÁ
JOHN FARNDON, VENITIA DEANOVÁ

Znáte viníky takových nemocí, jako jsou cholera, mor, 
neštovice a třeba i Covid-19? Vše se dočtete a nejen to! 
Připravte se na odhalení největších průlomů, ale i omylů 
v dějinách lékařství.

17×23 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

96100
BIBLE V INFOGRAFIKÁCH PRO DĚTI

KOLEKTIV AUTORŮ

Ukažte svým dětem, jak zajímavá a zábavná může být Bible. Výstižné obrázky, přehledné symboly  
a časové osy přiblíží klíčové pojmy, důležité osoby a převratné události novým, vzrušujícím způsobem.  

21×25 cm, pevná vazba, 56 stran, od 7 let

61096

80226

ZKUSTE SI ŽIVOT DOBY KAMENNÉ
NAOMI WALMSLEY, MIA UNDERWOODOVÁ

Ponořte se do poutavého vyprávění a odhalování nespráv-
ných mýtů o prvních obyvatelích naší planety, abyste si 
mohli zkusit prožít třeba jen jeden den jako pravěcí lovci 

a sběrači. 

20×25 cm, pevná vazba, 56 stran, od 7 let

NAŠI PANOVNÍCI A PREZIDENTI 
VÝUKOVÉ LISTY
JAN KVIRENC A FILIP JIROUŠEK, VÁCLAV RÁŽ

Ilustrované výukové listy pro žáky a učitele. Na 79 kartách 
najdete všechny naše hlavy státu od kupce Sáma až po 
Miloše Zemana. Každou z karet navíc můžete jednoduše 
vytrhnout.

17×24 cm, měkká vazba, 168 stran, od 10 let

 299 Kč 
240 Kč

249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 359 Kč 

285 Kč

SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA!

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK26

PRO ŠIKOVNÉ RUCE

63088

PRAVÉ ČESKÉ PAPÍROVÉ SKLÁDAČKY
KOLEKTIV AUTORŮ

Chcete si složit z papíru čepici, vlaštovku nebo lodičku? 
A nevíte, jak na to? Nevadí. Tato knížka vám poradí, jak si 
dokonale poskládat ty nejznámější a nejoblíbenější papírové 

skládačky.

21×29 cm, měkká vazba, 64 stran, od 7 let

KORÁLKOVÉ VÁNOČNÍ OZDOBY
SYLVA ŠPORKOVÁ

Třpytivé hvězdy, vločky, zvonečky, andílky, a dokonce i le-
tadélka, kočárky a jiné tradiční i netradiční tvary si snadno 
vyrobíte z korálků na ozdobení nejen letošního vánočního 
stromečku.

17×24 cm, měkká vazba, 72 stran, od 8 let

80009

89403
MODERNÍ QUILTY Z PŘÍRODY 
ČTRNÁCT QUILTOVACÍCH PROJEKTŮ INSPIROVANÝCH PŘÍRODOU
DONNA MCLEODOVÁ

Vytvořte si nádherné prošívané deky inspirované krajinami z celého světa! Čtrnáct přehledných 
prošívaných vzorů inspirovaných přírodními scenériemi z celého světa. Kniha obsahuje podrobné, 
srozumitelné návody i barevné fotografie.

21×27 cm, měkká vazba, 136 stran, od 12 let
 449 Kč 
360 Kč

89383

89381

TRENDY HÁČKOVÁNÍ PODLE HENRIHO
HENRI PURNELL

Hvězda TikToku Henri Purnell přichází se svou první knihou 
o háčkování. Kniha obsahuje návody plus odkazy na video-
návody formou QR kódů a usnadňuje tak rychlé vyhledávání.

19×24 cm, měkká vazba, 136 stran, od 12 let

PLETENÍ INSPIROVANÉ PŘÍRODOU
ANNA LE BROCQ

Padesát atraktivních vzorů. Efektní plastické vzory pro začí-
nající i zkušenější pletařky. Libovolně je kombinujte a tvořte 
vlastní projekty. Listy, stopy, mořské vlny, písek, les, hory 
či mraky.

21×27 cm, měkká vazba, 144 stran, od 12 let

 399 Kč 
320 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 369 Kč 

295 Kč

 179 Kč 

145 Kč

PRO BYSTRÉ HLAVY

NOVINKA

BEST
SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE 27

PRO ŠIKOVNÉ RUCE PRO BYSTRÉ HLAVY

26623

26590

VYJMENOVANÁ SLOVA 
DOPLŇOVAČKY, KŘÍŽOVKY, OSMISMĚRKY

ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Nebojte se pravopisu! Přinášíme vám ilustrovaný pracovní 
sešit se spoustou zábavných úkolů pro jednotlivé obojetné 

souhlásky a skupiny vyjmenovaných slov. 

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 8 let

MALOVANÉ KŘÍŽOVKY A OSMISMĚRKY PRO 
PRVŇÁKY A DRUHÁKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Čtěte, pište, luštěte, vybarvujte a užijte si chytrou zábavu 
s písmenky! S knížkou plnou veselých obrázků a omalová-
nek si procvičíte i počítání nebo znalosti z prvouky.

21×29 cm, měkká vazba, 104 stran, od 6 let

63003

80329

KOČKOVITY 
 ZÁBAVNÁ KNIHA PRO MILOVNÍKY KOČEK

HANNAH SHAWOVÁ A MEGAN LYNN KOTTOVÁ

Ať už jste zkušení chovatelé koček, první pěstouni, anebo 
cokoli mezi tím, tato kniha bude vaším zábavným průvod-
cem. Najdete v ní zábavné hry, hezké ilustrace a kreativní 

aktivity – kočkovity!  

17×24 cm, měkká vazba, 128 stran, od 8 let

OBRÁZKOVÉ KŘÍŽOVKY PRO DĚTI
RADKA KNEBLOVÁ

Při luštění zábavných obrázkových křížovek si děti snadno 
prověří své znalosti – tajenky skrývají například názvy méně 
známých živočichů, rostlin, ovoce a zeleniny nebo zajímavá 
místa u nás i ve světě.

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 7 let

80419
ČASONAUTI
HONZA SMOLÍK

Časonauti vás zavedou na dobrodružnou cestu do historie lidstva. Zastávek bude dohromady 24 a na 
každé z nich vás čekají různé zajímavé úkoly. Procvičíte si hlavně pozornost a důvtip. Dobře se bavte!

21×28 cm, pevná vazba, 64 stran, od 6 let

 239 Kč 
190 Kč

249 Kč 
200 Kč

 239 Kč 

190 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK28

OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEKOMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

K394

80030 SPOJOVAČKY DOT TO DOT
GARETH MOORE

Nejprve začněte spojovat body a po chvíli uvidíte, jak se 
ze změti čísel vynořují úžasná zvířata, předměty a krajiny! 

Výsledné kresby si navíc můžete vybarvit!

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

ZÁBAVNÉ SPOJOVAČKY PRO ŠIKOVNÉ DĚTI
VÁCLAV RÁŽ

Spojování teček podle čísel je skvělá zábava. Obrázek si 
pak můžete vybarvit a pochlubit se rodičům nebo věnovat 
kamarádům. Tak pojďte na to a objevte, kdo nebo co se 
skrývá pod tečkami!

21×29 cm, měkká vazba, 64 stran, od 6 let

63632
ZASLOUŽÍŠ SI… BÝT ŠŤASTNÝ, PŘIJATÝ, MILOVANÝ, OCENĚNÝ…
KATE ALLANOVÁ

Příjemný způsob jak obnovit svůj vnitřní klid a jistotu při vybarvování 100 povznášejících, roztomilých 
zvířátek a zažít skutečnou úlevu od náhlé úzkosti a pocitu nepřijetí. 

17×22 cm, měkká vazba, 104 stran, od 7 let

 259 Kč 
205 Kč

K518

K398

OMALOVÁNKY OHROŽENÁ ZVÍŘATA
KERBY ROSANES

Novinka od Kerbyho Rosanese, oceněného jako „New York 
Times bestselling illustrator“, představuje více než 55 druhů 
ohrožených zvířat v podobě omalovánek. Krásné ilustrace 

zvířat v přírodním prostředí. 

25×25 cm, měkká vazba, 96 stran

OMALOVÁNKY PIXEL ART
JOANNA WEBSTEROVÁ

Kdo by neměl rád omalovánky? S těmito ale objevíte zase 
něco nového! Vezměte pastelky a vybarvujte podle čísel 
v jednotlivých geometrických tvarech, z kterých se celý 
obrázek skládá.

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

 279 Kč 
225 Kč

 179 Kč 
145 Kč

 349 Kč 

280 Kč

 279 Kč 

225 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER



29

OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEKOMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA!

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

63071 24 vánočních příběhů do adventního 
kalendáře 185

80370 Adéla a její neobvyklá rodina 200

63573 Adventní vybarvovací kalendář 160

80387 Amálka a její velké přání 200

96100 Bible v infografikách pro děti 285

80338 Bílá vlčice 240

85176 Co se stane po půlnoci 345

80419 Časonauti 240

80201 Čerti nejsou 280

80294 Deník jedné páťačky 280

80414 Deník jedné páťačky – Školní hra 280

27651 Do pohádky se zvířátky 185

80235 Dračí dcera 320

80169 Drak do kapsy 240

K493 Fotbalová bludiště 145

26570 Hasičské pohádky 230

85189 Hra na vraždu 200

27552 Hry na rozvoj verbální komunikace 280

80026 Husité – Dobrodružství s práčetem 200

80258 Indie – Královna z Džhánsí 240

K466 Jak funguje lidské tělo 240

80048 Japonsko – Gejša a samuraj 200

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80339 Jednorožci z tajné stáje – Prozrazený 
jednorožec 160

80340 Jednorožci z tajné stáje – Ztracené 
hříbě 160

K521 Kameny – minerály, horniny, fosilie 215

80371 Kluk v kopačkách 225

80272 Kluk v kopačkách – Fotbalový kemp 225

26735 Knížka o opicích 200

27584 Knížka o psech 205

63003 Kočkovity – Zábavná kniha pro 
milovníky koček 240

63088 Korálkové vánoční ozdoby 200

80352 Kouzelná trojčata – Začínáme čarovat 200

2954 Kouzelná třída 175

26732 Kouzelná třída a zimní radovánky 200

27611 Kouzelná třída mezi strašidly 200

26688 Kouzelná třída o Vánocích 200

27648 Kouzelná třída v knihovně 185

26632 Kouzelná třída v muzeu 175

26670 Kouzelná třída v zoo 175

27512 Kouzelná třída, příběh pokračuje 190

80409 Kouzlení – Náramek přátelství 225

80410 Kouzlení – Zázračný hrnek 225

80360 Král medvědů 240

80150 Kuchařka pro děti – Bezva recepty krok 
za krokem 280

jméno a příjmení

třída

kontakt na rodiče

celkový počet knih

celková cena objednávky

datum

podpis rodičů

  Křížkem označ vybrané knihy a zapiš počet.

  Čitelně vyplň všechny kontaktní údaje. 

  Dej podepsat rodičům. 

  Objednávku odevzdej ve škole paní učitelce / panu učiteli.

S případnou reklamací se obrať na paní učitelku / pana učitele.
Ceny v tomto katalogu jsou platné do 31. 12. 2024.
Tiskové chyby vyhrazeny.



WWW.GRADA.CZ/DKK30

OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEKOBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK
x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

K551 Les – Do kapsy 230

80289 Lucinka a kouzelný oslík 200

80288 Lucinka a uzdravený sobík 200

80234 Lucinka a zachráněná vydřička 185

80159 Lucinka a zatoulané koťátko 200

80160 Lucinka a zraněný králíček 200

80233 Lucinka a ztracené štěňátko 160

2956 Lumpíček a Rošťanda 175

27644 Lumpíček a Rošťanda zachraňují les 185

26590 Malované křížovky a osmisměrky pro 
prvňáky a druháky 190

80385 Maminka je špionka 225

63622 Medicína – Úžasná i děsivá 240

80398 Městečko splněných přání 240

85166 Mladá dáma 360

89403 Moderní quilty z přírody – Čtrnáct quilto-
vacích projektů inspirovaných přírodou 360

80395 Morgavsa a Morgana – Božské 
hamižnice 240

80408 Morgavsa a Morgana – Tajemství bájné 
Chlupambry 240

40145 Můj deník v chillu – … a jsem v 
pohodě 240

63587 Naše letadla 240

80226 Naši panovníci a prezidenti – Výukové 
listy 200

80295 Nejlepší maminka na světě 240

4887 Nejznámější české a moravské koledy 160

80411 Neochočené básničky 240

26678 Neplechy čerta Zbrklíka 215

80224 Noční pes 280

80292 Nový domov – Bella 200

80348 Nový domov – Domino 200

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80318 Nový domov – Moka 200

80349 Nový domov – Rozárka 200

80329 Obrázkové křížovky pro děti 200

80389 Ochránci jednorožců – Mapa ztrace-
ných jednorožců 200

K518 Omalovánky Ohrožená zvířata 280

K398 Omalovánky Pixel Art 225

80298 Pečení pro děti – Bezva recepty krok 
za krokem 225

80326 Píseň moře 385

89381 Pletení inspirované přírodou 320

40208 Pod stolem 285

27629 Pohádky knižních skřítků 215

27652 Pohádky příšerné o příšerách 185

80355 Poslední případ 240

K508 Poznejte hvězdy a souhvězdí 310

80009 Pravé české papírové skládačky 145

K522 Ptáci na zahradě – 85 zajímavých 
druhů 200

K371 Ptáci našich zahrad 240

80297 Ptáček na klíček 200

80328 Rolo hledá domov 200

80342 Rošťák Ben – Ztracená psí známka 200

27613 Slavnosti a oslavy ve škole – Aktivity 
pro výuku lidových zvyků a tradic 385

5544 Snažíme se porozumět kočce 160

K549 Souhvězdí – Do kapsy 230

80209 Sovy z Čarovného lesa – Měsíční 
kaštan 200

80376 Sovy z Čarovného lesa – Ztráty a nálezy 200

80211 Splněné přání 265

K394 Spojovačky Dot to dot 225



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – VÁNOČNÍ POHLEDNICE 31

OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEKOBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK
x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

K461 Stopy zvířat v životní velikosti 240

26704 Strašidelný dům 190

26703 Strašidlo z 2. B 185

27590 Strašidlo z 2. B o Vánocích 200

80280 Šance pro Stelu 240

80115 Škola jednorožců – První kamarádi 200

80200 Tajné jezero 160

80315 Tajné jezero – Návrat 280

9052 Terezínské ghetto – Tajemný vlak do 
neznáma 200

64510 Továrna na hovínka 240

89383 Trendy háčkování podle Henriho 295

9076 Trojská válka – Poseidónův hněv 200

26661 Třída špiónů – Záhada strašidelného 
hradu 200

27667 Třída špiónů a velká hradní loupež 200

79171 Úklid pro klid – Tipy, které šetří čas, 
nervy i peníze 320

K559 Umění – Kompletní historie v obrazech 1600

85175 Úsvit stínových draků 320

80416 Vánoce ve Snížkově 225

80393 Věrný vlk 225

80265 Vlčí dívka – Velký útěk 225

80266 Vlčí dívka – Ztracena v divočině 225

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

80110 Vlk a já 200

80332 Vlkochodci 385

26623 Vyjmenovaná slova – Doplňovačky, 
křížovky, osmisměrky 190

64516 Vzhůru do přírody! – 52 venkovních 
dobrodružství a aktivit 205

80050 Vznik ČSR 1918 – Velezrada se trestá 200

85194 Vždycky není navěky 320

80030 Zábavné spojovačky pro šikovné děti 145

72006 Začarovaný Hvozd – Příběh dětí z 
Končiny 265

26580 Záchranářské pohádky 240

K554 Zajímavé květiny – 40 druhů, které vás 
nadchnou 240

K555 Zajímavé stromy – 40 druhů, které vás 
nadchnou 240

K556 Zajímaví ptáci – 36 druhů, které vás 
nadchnou 240

63632 Zasloužíš si… – být šťastný, přijatý, 
milovaný, oceněný… 205

80126 Zázračné koťátko – Kouzelné přátelství 200

80239 Zázračné koťátko – Večírek pro 
princezny 200

27666 Zbrklík a čaroděj Kazičas 225

26725 Zbrklík a čertidlo 215

27615 Zbrklík a pekelné Vánoce 215

61096 Zkuste si život doby kamenné 240

26733 Zvířecí záchranáři 190

80314 Život není psina 240

jméno a příjmení

třída

podpis rodičů

Sem můžete připsat další tituly z celé nabídky nakladatelství:



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA!32

PRO UČITELE A RODIČE

27613

HRY NA ROZVOJ VERBÁLNÍ KOMUNIKACE
PETR STANÍČEK

Kdo si hraje, nezlobí, a navíc se může hrou něco nového na-
učit. Kniha nabízí 107 nejlepších komunikačních her, které 

udělají z rozvoje řeči zábavu! 

14×21 cm, měkká vazba, 192 stran

SLAVNOSTI A OSLAVY VE ŠKOLE – AKTIVITY 
PRO VÝUKU LIDOVÝCH ZVYKŮ A TRADIC
ALENA RAKOUŠOVÁ

Slavnosti a oslavy jsou pro předškoláka i školáka důležitou 
součástí života. Kniha nabízí soubor aktivit pro projektové 
vyučování jednotlivých svátků jako součást školních slav-
ností.

17×24 cm, měkká vazba, 240 stran

27552

K559

79171

UMĚNÍ – KOMPLETNÍ HISTORIE V OBRAZECH
KOLEKTIV AUTORŮ

Podrobný úvod do světového výtvarného umění představuje 30 000 let kreativity v jedné bohatě 
ilustrované knize. Objevte vše, co potřebujete vědět o dějinách umění, v tomto přehledném průvodci, 
který vám přináší galerii více než 2 500 nejlepších světových obrazů a soch. 

26×31 cm, pevná vazba, 612 stran

ÚKLID PRO KLID – TIPY, KTERÉ ŠETŘÍ ČAS, NERVY I PENÍZE
KATEŘINA BROŽOVÁ

Úklid může být snadný a rychlý. Naučte se uklízecí rituály, které vám ulehčí život a díky nimž už nikdy 
nebudete otrokem své domácnosti! 

15×21 cm, pevná vazba, 208 stran

 1999 Kč 
1600 Kč

 399 Kč 
320 Kč

 479 Kč 
385 Kč

 349 Kč 

280 Kč

NOVINKA

NOVINKA


